
UCHWAŁA NR XI/216/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 710, 801, 852, 853, 

855 i 900, zmian w planie dochodów w dziale 600 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921, 925 i 926). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 o kwotę 20.453.972 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      20.682.972 zł, 
2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę     229.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 o kwotę 20.453.972 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      33.012.005 zł, 
2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę     12.558.033 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr CXXV/3406/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Michał Drewnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XI/216/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października 2024 r. 

 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 10.152.877 zł, w związku z: 

− wypłatą odszkodowania za uszkodzenie ogrodzenia Cmentarza Podgórskiego na 

ul. Wapiennej 13, z przeznaczeniem na jego naprawę - kwota 4.325 zł, 

− otrzymaniem wpłat za żywienie uczniów w związku ze zwiększoną ilością wydawanych 

posiłków, z przeznaczeniem na zakup środków żywności w Przedszkolu Nr 102 oraz 

w Przedszkolu Nr 105 w Krakowie – kwota 80.340 zł, 

− zwrotem kosztów zasiłku pogrzebowego za zorganizowany pogrzeb mieszkanki DPS przy 

ul. Łanowej 43 w Krakowie, z przeznaczeniem na opłacenie wymaganego przeglądu 

budynku – kwota 3.398 zł, 

− wpływem środków z tytułu rozliczenia kosztów wspólnego użytkowania budynku Żłobka 

Samorządowego Nr 7 w Krakowie, z przeznaczeniem środków na wydatki związane 

z zakupem energii oraz usług pozostałych – kwota 55.000 zł, 

− wzrostem kosztów odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych wynikających 

ze wzrostu ilości tych odpadów spowodowanych m.in. wzrostem liczby osób i pojemności 

pojemników zadeklarowanych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków w ramach zadania „Zintegrowany system gospodarowania 

odpadami komunalnymi”, z przeznaczeniem na bieżące regulowanie zobowiązań Gminy 

dotyczących gospodarowania odpadami komunalnymi – kwota 10.000.000 zł,  

− wypłatami odszkodowań przez ubezpieczycieli z tytułu uszkodzonych pojazdów Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa, z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych z naprawą 

samochodów służbowych – kwota 9.814 zł. 

II. Przeniesienie planu dochodów inwestycyjnych na bieżące w kwocie 229.000 zł, w ramach 

środków zaplanowanych na zadanie „SUM Płynna Wspólna Mobilność Miejska”. 

III. Przeniesienia między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 

632.280 zł, w tym: 

− w ramach środków zaplanowanych na zadanie „Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego” oraz z zadania „Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków”, 

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie nieruchomości – kwota 125.180 zł, 

− z zadania „Krakowska Karta Rodzinna 3+”, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

bieżącego utrzymania dla zaproszonych repatriantów – kwota 7.100 zł, 

− w ramach środków zaplanowanych na działalność podstawową Centrum Młodzieży 

w Krakowie z projektu „Złap oddech w górach – Pocovidowe zielone szkoły dla młodych 

krakowian”, z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników Centrum – kwota 

500.000 zł. 

IV. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

V. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 10.301.095 zł, w związku z:  

− otrzymaniem środków na realizację projektu „ERASMUS + edycja 2021 – 2027” – kwota 

227.765 zł, 

− otrzymaniem dofinansowania ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa na zadanie „Remont konserwatorki elewacji frontowej ze ścianami szczytowymi 

i remont dachu – I rok realizacji PWE” realizowany w Pałacu „Florianka” przy ul. Basztowej 

8 w Krakowie – kwota 71.800 zł, 

− otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, z przeznaczeniem 

na wypłatę dodatku elektrycznego dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi – 

kwota łącznie 1.530 zł, 

− planowanym wpływem środków z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z tytułu świadczenia 

„Aktywnie w żłobku” realizowanego w ramach programu „Aktywny rodzic”, 

z przeznaczeniem na aneksowanie umów z podmiotami sprawującymi opiekę nad dzieckiem 

do lat 3 (żłobki niepubliczne, kluby rodzica i dzienni opiekunowie) – kwota 10.000.000 zł. 

VI. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 16.234.613 zł, w zadaniach: 

− „Budowa żłobka przy ul. Rybitwy” (wolne, niezaangażowane środki) – kwota 23.012 zł, 

− „Żłobek nr 31 ul. Sanocka 2 - prace modernizacyjne w żłobku” (wolne, niezaangażowane 

środki) – kwota 123.338 zł, 

− „Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38 - dostosowanie budynku do potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami”, w związku z przedłużającym się procesem wydawania decyzji 

przez Wydział Architektury i Urbanistyki oraz Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków 

w Krakowie wydatkowanie środków w roku bieżącym nie będzie możliwe – kwota 

1.010.820 zł, 

− „Budowa linii tramwajowej Cichy Kącik – Azory”, w związku z odstąpieniem od umowy 

– kwota 742.059 zł, 

− „Budowa Trasy Ciepłowniczej”, w związku z odstąpieniem od umowy – kwota 

1.179.324 zł, 

− „Budowa Trasy Nowobagrowej” (wolne, niezaangażowane środki) – kwota 160.834 zł, 

− „Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej”, w związku z brakiem możliwości zrealizowania 

pełnego zakresu robót budowlanych zaplanowanych na 2024 rok – kwota 6.500.000 zł, 

− „Przebudowa ul. Maciejkowej”, w związku z brakiem rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego (oferty przekroczyły zabezpieczone środki) – kwota 283.650 zł, 

− „Rozbudowa dróg - ul. Łozińskiego i ul. Dybowskiego wraz z wykonaniem kanalizacji 

opadowej i osadnikiem”, ze względu na późno wydaną decyzję o ZRID w 2024 r. 

przewiduje się ogłoszenie przetargu oraz zawarcie umowy na roboty budowlane. 

W bieżącym roku nie będzie możliwe finansowanie w zakresie wykonania robót 

budowlanych – kwota 2.885.348 zł, 

− „Budowa podziemnego przejścia pieszo-rowerowego pod układem drogowo-torowym 

w rejonie ul. Suchej”, w związku z brakiem rozstrzygnięcia dwóch postępowań 

przetargowych (zbyt wysoka kwota i brak ofert) – kwota 120.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− „Integracja autobusu MPK z przystankiem SKA Kraków Opatkowice” (wolne, 

niezaangażowane środki) – kwota 120.000 zł, 

− „Budowa Ekranów akustycznych od strony tramwaju przy blokach osiedle Mozarta oraz 

Kuźnicy Kołłątajowskiej 15c”, w związku z przeprowadzonymi badaniami 

dopuszczalnych norm hałasu nie stwierdzono występowania przekroczeń i odstąpiono 

od realizacji ekranów akustycznych – kwota 500.000 zł, 

− „Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie” (wolne, niezaangażowane 

środki) – kwota 20.000 zł, 

− „Modernizacja toalet miejskich w wybranych lokalizacjach na terenie miasta Krakowa”, 

w związku z pozyskanym przez KEGW zwrotem podatku VAT – kwota 69.020 zł, 

− „Budowa ogólnodostępnej tężni wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w strefie C 

Uzdrowiska Swoszowice” (wolne, niezaangażowane środki) – kwota 59.011 zł, 

− „Budowa wybiegu dla szympansów i makaków japońskich”, w związku z brakiem 

możliwości zrealizowania pełnego zakresu robót budowlanych zaplanowanych na 2024 r. 

(wolne, niezaangażowane środki) – kwota 2.086.773 zł, 

− „Budowa Domu Kultury - Klub 303” (wolne, niezaangażowane środki) – kwota 90.150 zł, 

− „Budowa budynku przy ul. Młodej Polski 7 na potrzeby społeczności Dzielnicy VI” 

(wolne, niezaangażowane środki) – kwota 36.418 zł, 

− „Budowa Domu Kultury w Ruszczy” (wolne, niezaangażowane środki) – kwota 90.340 zł,  

− „Budowa Centrum Aktywności na os. Jagiellońskim” (wolne, niezaangażowane środki) – 

kwota 15.400 zł, 

− „Budowa Bieńczyckiego Ośrodka Kultury wraz z Centrum Zdrowia Seniora 75+ przy 

ul. Fatimskiej 8” (wolne, niezaangażowane środki) – kwota 30.116 zł, 

− „Budowa Archiwum Miejskiego przy ul. Na Załęczu 2” (wolne, niezaangażowane środki) 

– kwota 89.000 zł. 

VII. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 2.676.580 zł, 

z przeznaczeniem na zadania: 

− „Przebudowa Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 

w Krakowie”, z przeznaczeniem na  wykonanie modernizacji instalacji głównego zasilania 

w zimną wodę użytkową - kwota 330.000 zł, 

− „Budowa boiska sportowego na terenie os. Mogiła wraz ze świetlicą środowiskową”, 

w związku z waloryzacją wynagrodzenia za roboty budowlane zgodnie z zapisami umowy 

z wykonawcą – kwota 467.630 zł, 

− „Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 89 os. Piastów 34a”, w związku 

z waloryzacją wynagrodzenia za roboty budowlane zgodnie z zapisami umowy 

z wykonawcą – kwota 1.403.630 zł, 

− „Budowa hali sportowej przy VIII LO, ul. Grzegórzecka 24”, w związku z waloryzacją 

wynagrodzenia za roboty budowlane zgodnie z zapisami umowy z wykonawcą – kwota 

475.320 zł. 

VIII. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.000.000 zł, w związku 

z dokapitalizowaniem ARMK Sp. z o.o., z przeznaczeniem na realizację umowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 3



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

wykonawczej zawartej w dniu 31 lipca 2020 r. pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Agencją 

Rozwoju Miasta Krakowa Sp. z o.o. o świadczenie usług publicznych w ogólnym interesie 

gospodarczym, m. in. w celu bieżącego utrzymania nieruchomości w obszarze Wesołej, 

dalszej adaptacji budynków, modernizacji sieci dostarczających media oraz ogłoszenia 

przetargu na opracowanie Masterplanu dla obszaru Wesołej. 

IX. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 395.865 zł, na zadaniu „Utrzymanie 

i remonty szaletów”, w związku ze zwrotem podatku VAT. 

X. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 12.953.898 zł, z przeznaczeniem 

na: 

− realizację dodatkowych służb patrolowych oraz wypłatę uznaniowych składników 

wynagrodzenia pracownikom Straży Miejskiej Miasta Krakowa, w związku z planowaną 

intensyfikacją działań na terenie Miasta Krakowa – kwota 2.000.000 zł, 

− remont łazienki w Zespole Szkół Specjalnych Nr 14 na os. Sportowym – kwota 50.000 zł, 

− realizację przez MOPS świadczeń z zakresu pomocy społecznej – kwota 2.000.000 zł, 

− bieżącą wypłatę dodatków mieszkaniowych (SO) – kwota 2.000.000 zł, 

− zadanie „Oświetlenie uliczne”, w tym na bieżące płatności za energię elektryczną dla 

oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Krakowa – kwota 5.146.498 zł, 

− zadanie „Modernizacja oświetlenia drogowego w Krakowie –PPP- Zarządzanie”, 

w związku z aktualizacją harmonogramu rzeczowo – finansowego prac doradców, które 

uległy przyśpieszeniu w stosunku do zakładanego planu – kwota 22.500 zł, 

− zadanie „Utrzymanie, remonty obiektów rekreacyjno-sportowych oraz obsługa inwestycji 

sportowych”, w tym na: 

✓ zakup i dostawę lin stalowych do hali pneumatycznej w Szkole Podstawowej Nr 37 

na os. Stalowym – kwota 115.400 zł, 

✓ wycinkę drzew wzdłuż parkingu południowego, przegląd central wentylacyjnych 

na trybunie północnej i południowej Stadionu Miejskiego im. H. Reymana w Krakowie 

– kwota 263.000 zł, 

✓ uregulowanie opłat za media, niezbędne remonty oraz przeglądy Stadionu Miejskiego 

im. H. Reymana w Krakowie – kwota 1.000.000 zł, 

− dodatkowe stypendia sportowe Miasta Krakowa dla zawodników osiągających wysokie 

wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym – kwota 

356.500 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2024 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2024 – zwiększenie o 229.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XI/216/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 października 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 229 000 229 000 229 000 229 000

§2701

§6291

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej) 
majątkowe
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie programów ze 
środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

229 000

229 000

229 000

229 000

229 000

229 000

229 000

229 000

710 Działalność usługowa 4 325 4 325

§0950
bieżące
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

4 325
4 325

4 325
4 325

801 Oświata i wychowanie 379 905 152 140 227 765

§0670

§2700

bieżące
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

379 905

80 340

71 800

152 140

80 340

71 800

227 765

Z1RMK28TJ 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 1



w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

227 765 227 765

852 Pomoc społeczna 3 398 3 398

§0970
bieżące
Wpływy z różnych dochodów

3 398
3 398

3 398
3 398

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1530 1530

§2180

bieżące
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1530

1 530

1 530

1 530

855 Rodzina 10 055 000 10 055 000

§0970
bieżące
Wpływy z różnych dochodów

10 055 000
10 055 000

10 055 000
10 055 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 009 814 10 009 814

§0490

§0950

bieżące
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

10 009 814

10 000 000

9 814

10 009 814

10 000 000

9 814

OGÓŁEM, w tym: 229 000 229 000 20 682 972 20 451 809 231 163

bieżące 20 682 972 20 451 809 231 163

majątkowe 229 000 229 000

Z1RMK28TJ 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XI/216/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 października 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
7 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 491 215 4 651 057 7 840 158
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 7 840 158 7 840 158

60016

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne gminne

7 840 158

7 840 158

4 531 057 4 531 057

7 840 158

7 840 158

60095

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

4 531 057

4 531 057

120 000

4 531 057

4 531 057

120 000
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

120 000

120 000

120 000

120 000

zał 1 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 125 180 125 180
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 125 180 125 180

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

125 180

125 180

125 180

125 180

125 180

125 180

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000 20 000 1 004 325 1 004 325
71035 Cmentarze 20 000 20 000 4 325 4 325

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

20 000

20 000

20 000

20 000

4 325

4 325

4 325

4 325

4 325

4 325

71095 Pozostała działalność 1 000 000 1 000 000

Wydatki majątkowe
w tym:
wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

zał 1 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 89 000 89 000

754

75095 Pozostała działalność 89 000 89 000
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

89 000

89 000

89 000

89 000

2 000 000 2 000 000

801

75416 Straż gminna (miejska) 2 000 000 2 000 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

OŚWIATA I WYCHOWANIE

2 000 000

2 000 000

2 000 000

429 905

2 000 000

2 000 000

2 000 000

152 140 277 765
80115 Technika 101 365 101 365

80120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Licea ogólnokształcące

101 365

101 365

126 400

101 365

101 365

126 400
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

126 400

126 400

126 400

126 400

zał 1 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 5



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

851

80132 Szkoły artystyczne 71 800 71 800

80134

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Szkoły zawodowe specjalne

71 800

71 800

71 800

50 000

71 800

71 800

71 800

50 000

80148

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Stołówki szkolne i przedszkolne

50 000

50 000

50 000

80 340 80 340

50 000

50 000

50 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OCHRONA ZDROWIA 16 558 16 558

80 340

80 340

80 340

330 000

80 340

80 340

80 340

330 000
85111 Szpitale ogólne 330 000 330 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

330 000

330 000

330 000

330 000

zał 1 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 6



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

852

85195 Pozostała działalność 16 558 16 558
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

POMOC SPOŁECZNA

16 558

16 558

16 558

16 558

4 003 398 4 000 000 3 398
85202 Domy pomocy społecznej 3 398 3 398

85214

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3 398

3 398

3 398

2 000 000 2 000 000

3 398

3 398

3 398

85215

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dodatki mieszkaniowe

2 000 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 000 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

zał 1 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 7



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 526 220 15 400 1 510 820 8 630 8 630
85334 Pomoc dla repatriantów 7 100 7 100

Wydatki bieżące 7100 7100
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 100 7 100

85395 Pozostała działalność 1 526 220 15 400 1 510 820 1 530 1 530
Wydatki bieżące 500 000 500 000 1530 1530
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

500 000 500 000 30 30

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 000 500 000

30 30

świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki majątkowe
w tym:

1 026 220 15 400 1 010 820
1 500 1 500

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 026 220 15 400 1 010 820

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500 000 500 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 500 000 500 000

Wydatki bieżące 500 000 500 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

500 000 500 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 000 500 000

zał 1 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 6
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 8



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 153 450 153 450 10 055 000 10 055 000

900

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 146 350 146 350 10 055 000 10 055 000

85595

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

146 350

146 350

7 100

146 350

146 350

7 100

10 055 000

55 000

55 000
10 000 000

10 055 000

55 000

55 000
10 000 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

7100

7 100

7 100

527 938

7100

7 100

7 100

527 938 15 178 812 15 178 812
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000 000 10 000 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

zał 1 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 9



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 042 4 042
Wydatki bieżące 4 042 4 042
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

4 042 4 042

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 042 4 042

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 168 998 5 168 998
Wydatki bieżące 5 168 998 5 168 998
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

5 168 998 5 168 998

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 168 998 5 168 998

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 9 814 9 814
Wydatki bieżące 9 814 9 814
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

9 814 9 814

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 814 9 814

90095 Pozostała działalność 523 896 523 896
Wydatki bieżące 395 865 395 865
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

395 865 395 865

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 395 865 395 865

zał 1 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 8
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 10



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

921

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

128 031

128 031

351 604

128 031

128 031

351 604

925

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 466 230 466

92120

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

230 466

230 466

121 138

230 466

230 466

121 138
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 
OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

121138

121 138

121 138

2 086 773

121138

121 138

121 138

2 086 773

92504 Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle dla 
zwierząt 2 086 773 2 086 773

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

2 086 773

2 086 773

2 086 773

2 086 773

zał 1 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 9
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 11



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 4 081 480 4 081 480
92601 Obiekty sportowe 3 724 980 3 724 980

Wydatki bieżące 1 378 400 1 378 400
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 378 400 1 378 400

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 378 400 1 378 400
Wydatki majątkowe 2 346 580 2 346 580
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 346 580 2 346 580

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 356 500 356 500
Wydatki bieżące 356 500 356 500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

16 950 16 950

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 950 16 950
świadczenia na rzecz osób fizycznych 339 550 339 550

Wydatki ogółem 17 262 758 7 911 780 9 350 978 37 716 730 36 605 567 1111163
w tym:
Wydatki bieżące 1 028 145 528 145 500 000 34 040 150 33 258 987 781 163
Wydatki majątkowe 16 234 613 7 383 635 8 850 978 3 676 580 3 346 580 330 000

zał 1 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 10
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XI/216/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 października 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE
w zł

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 16 234 613 7 383 635 8 850 978 2 676 580 2 346 580 330 000

środki własne Miasta 16 234 613 7 383 635 8 850 978 2 676 580 2 346 580 330 000

ZDROWIE 330 000 330 000

Program dostosowawczy zakładów lecznictwa zamkniętego 330 000 330 000

NW/Z1.5/24 Przebudowa Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela 
Narutowicza w Krakowie 851 85111 NW 330 000 330 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 1157 170 146 350 1 010 820

Pozostałe zadania w zakresie polityki rodzinnej 146 350 146 350

ZIM/Z3.28/24 Budowa żłobka przy ul. Rybitwy 855 85516 ZIM 23 012 23 012

ZIM/Z3.29/24 Żłobek nr 31 ul. Sanocka 2 - prace modernizacyjne w żłobku 855 85516 ZIM 123 338 123 338

RMKzm 16 ogólnomiejskie 2024 TJ1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 13



Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka

Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Program likwidacji barier architektonicznych 1 010 820 1 010 820

CM/W4.13/23 Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38 - dostosowanie budynku 
do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 853 85395 CM 1 010 820 1 010 820

TRANSPORT 12 491 215 4 651 057 7 840 158

Budowa, rozbudowa i przebudowa linii tramwajowych, 
torowisk 742 059 742 059

ZIM/ST6.2/20 Budowa linii tramwajowej Cichy Kącik - Azory 600 60016 ZIM 742 059 742 059

Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg wraz z 
oświetleniem oraz budowa ścieżek rowerowych 11 749 156 3 908 998 7 840 158

ZIM/ST2.1/22 Budowa Trasy Ciepłowniczej 600 60015 ZIM 1 179 324 1 179 324

ZIM/ST2.2/22 Budowa Trasy Nowobagrowej 600 60015 ZIM 160 834 160 834

ZIM/ST7.4/06 Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej 600 60015 ZIM 6 500 000 6 500 000

ZDMK/T1.8/17 Przebudowa ul. Maciejkowej 600 60016 ZDMK 283 650 283 650

ZDMK/T1.38/21 Rozbudowa dróg - ul. Łozińskiego i ul. Dybowskiego wraz z 
wykonaniem kanalizacji opadowej i osadnikiem 600 60016 ZDMK 2 885 348 2 885 348

ZIM/T1.42/24 Budowa podziemnego przejścia pieszo-rowerowego pod 
układem drogowo-torowym w rejonie ul. Suchej 600 60095 ZIM 120 000 120 000

ZIM/T1.90/22 Integracja autobusu MPK z przystankiem SKA Kraków 
Opatkowice 600 60016 ZIM 120 000 120 000

ZIM/01.362/24
Budowa Ekranów akustycznych od strony tramwaju przy 
blokach osiedle Mozarta oraz Kuźnicy Kołłątaj owskiej 15c 600 60016 ZIM 500 000 500 000

RMK zm 16 ogólnomiejskie 2024 TJ 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 14



Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

GOSPODARKA KOMUNALNA 20 000 20 000

Program cmentarnictwa 20 000 20 000

ZIM/Ul.1/10 Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie

środki własne Miasta 710 71035 ZIM

20 000

20 000

20 000

20 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 2 214 804 2 214 804

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 2 214 804 2 214 804

KEGW/01.6/22 Modernizacja toalet miejskich w wybranych lokalizacjach na 
terenie miasta Krakowa 900 90095 KEGW 69 020 69 020

ZIM/O1.28/23 Budowa ogólnodostępnej tężni wraz z niezbędną infrastrukturą 
towarzyszącą w strefie C Uzdrowiska Swoszowice 900 90095 ZIM 59 011 59 011

ZIM/01.245/20 Budowa wybiegu dla szympansów i makaków japońskich 925 92504 ZIM 2 086 773 2 086 773

SPORT I REKREACJA 2 346 580 2 346 580

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych 2 346 580 2 346 580

ZIS/S1.121/20 Budowa boiska sportowego na terenie os. Mogiła wraz ze 
świetlicą środowiskową 926 92601 ZIS 467 630 467 630

ZIS/S1.139/20 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 89 os.
Piastów 34a 926 92601 ZIS 1 403 630 1 403 630

ZIS/S 1.146/20 Budowa hali sportowej przy VIIILO, ul. Grzegórzecka 24 926 92601 ZIS 475 320 475 320

RMKzm 16 ogólnomiejskie 2024 TJ 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 15



Numer
1 zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka

Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 262 424 262 424

Budowa i adaptacja budynków na cele kulturalne 262 424 262 424

ZIM/K2.6/24 Budowa Domu Kultury - Klub 303 921 92109 ZIM 90 150 90 150

ZIM/K2.7/20 Budowa budynku przy ul. Młodej Polski 7 na potrzeby 
społeczności Dzielnicy VI 921 92109 ZIM 36418 36 418

ZIM/K2.8/24 Budowa Domu Kultury w Ruszczy 921 92109 ZIM 90 340 90 340

ZIM/K2.10/24 Budowa Centrum Aktywności na os. Jagiellońskim 853 85395 ZIM 15 400 15 400

ZIM/K2.11/24 Budowa Bieńczyckiego Ośrodka Kultury wraz z Centrum
Zdrowia Seniora 75+ przy ul. Fatimskiej 8

851

921

85195

92109

ZIM

ZIM

30 116

16 558

13 558

30 116

16 558

13 558

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE
MIASTEM 89 000 89 000

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej 89 000 89 000

ZIM/A1.9/07 Budowa Archiwum Miejskiego przy ul. Na Załęczu 2 750 75095 ZIM 89 000 89 000

RMKzm 16 ogólnomiejskie 2024 TJ 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XI/216/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 października 2024 r.

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK,
O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2024 ROK
zmiany planu

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmniejszenie Zwiększenie
Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2024

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2024

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2024

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2024
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u

RAZEM 1 051 000 1 051 000

801 Oświata i wychowanie 421 000 421 000

80101 Szkoły podstawowe 240 000 240 000

80104 Przedszkola 8 000 8 000

80115 Technika 160 000 160 000

80120 Licea ogólnokształcące 13 000 13 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 630 000 630 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 550 000 550 000

85410 Internaty i bursy szkolne 80 000 80 000

zał 5 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XI/216/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 października 2024 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym: 
- powiat

330 000

330 000

330 000

330 000

85111

6220

Szpitale ogólne

Szpital Miejski Specjalistyczny im. G. Narutowicza

ogółem 
w tym: 
- powiat

330 000

330 000
330 000

330 000

330 000
330 000

OGÓŁEM 
w tym: 
powiat

330 000

330 000

330 000

330 000

zał 6-1.1 do RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 18



w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina ogółem 

w tym: 
- gmina

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 
w tym: 
- gmina

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

zał 6-2 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr Xl/216/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 października 2024 r.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2024

zmiany

w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2024 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2024 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta
Inne 

źródła
Fundusze

UE Budżet Miasta Inne źródła
Fundusze

UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 227 765 227 765

Razem zadania bieżące 227 765 227 765

1. ERASMUS + edycja 2021 - 2027 227 765 227 765

zał 12 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XI/216/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 października 2024 r.

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z 
realizacją zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2024

zmiany

w zł

Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4
Dochody ogółem 10 000 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
§ 0490

10 000 000

10 000 000

Wydatki ogółem 10 000 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

zał 13 RMK 28 (zm wrzesień) TJ str. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XI/216/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 października 2024 r.

Dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 
i wydatki nimi finansowane na 2024 rok

zmiany

w zł

Dział 
Rozdział Nazwa. Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Dochody ogółem 1 530
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1530

85395 Pozostała działalność 
§ 2180

1 530
1 530

Wydatki ogółem 1530
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1530

85395 Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

1 530
1530

30

30
1 500

zał 17 RMK 28 (zm wrzesień) TJ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ED329-A6E4-43DA-A6B7-BF7F4BD41F47. Podpisany Strona 22


	UCHWAŁA NR XI/216/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4
	tir. 5 (5) w § 4
	tir. 6 (6) w § 4
	tir. 7 (7) w § 4
	tir. 8 (8) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


